令和6年度

＜薬剤師生涯研修の広場＞

仙台市薬剤師会学術研修会開催のご案内

～オンライン開催～

（薬剤師研修センター認定研修会1単位認定【会員のみ】）

謹啓 初夏の候、先生方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和6年度の学術研修会を下記要領にて開催致します。

ご多忙中と存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【 日  時 】令和６年7月3日（水）１９：００～２０：４０

【 会  場 】Zoom Webinar

【情報提供】１９：００～１９：１０

「経口補水液オーエスワンについて」

株式会社大塚製薬工場 OS-1事業部 北村 龍太郎

【特別講演】１９：１０～２０：４０

座長：仙台オープン病院 薬剤部長 栃窪 克行 先生

「熱中症の予防と対応：日常生活における注意点と治療について」

演者：独立行政法人 労働者健康安全機構 東北労災病院 救急科部長 兼 外科第二部長

赤田 昌紀 先生

☆本研修会は、WEB（ZOOMウェビナー）で配信いたします。パソコンでの視聴を推奨します。

☆7月3日（水）18時50分からWEB（ZOOMウェビナー）の入室開始となります。

☆トラブルで接続・入室できない時はご連絡ください。

【問合せ先】→裏面参照

共 催 公益社団法人仙台市薬剤師会

株式会社大塚製薬工場

参加希望の方：6月26日（水）まで

➀【研修会 お申し込み】 下記URLより、ご登録をお願いいたします。

                 定員１００名 会員限定

事前登録 URL：https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_2mpQcSarSYaJuYRSiRD6PQ

②【薬剤師認定単位 お申込み】

下記メールアドレスに必要事項を記入し 7 月 3 日(水)～5 日（金）の間に送信してください。

jimu3@senyaku.or.jp （公益社団法人 仙台市薬剤師会）

件 名：「240703 研修会 単位申込」

① ご勤務先（貴薬局・病院名）

② お名前（フリガナ）

③ 薬剤師登録番号

④ 電話番号

ご提供頂きました個人情報は当研修会の参加申込事務以外には利用せず、開催関係者を除く第三者に開示・提供す

る事はなく、その取扱いは弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。

         【問い合わせ先】

株式会社大塚製薬工場 OS-1事業部 仙台エリア 桐山 隆

kiriyamat@otsuka.jp

ＦＡＸ番号 022-791-8047 携帯電話 090-7627-6465

令和 6年度 仙台市薬剤師会学術研修会

お申し込み方法

https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_2mpQcSarSYaJuYRSiRD6PQ
mailto:jimu3@senyaku.or.jp